Kreuzgehänge Nr.124 L.300xB.34xStärke 2,5mm STA blau chroma.leicht
10 HOHAGE VE: 10St.
18,85 € *
Inhalt: 10 Stück (1,89 € / 1 Stück)
*inkl. MwSt.
Produktinformationen:
• leicht
• Stahl blau chromatiert 34 x 2,5 mm bzw. Edelstahl 34 x 2,8 mm
• für Torbau, Zaunbau, Kistenbau, Hüttenbau, stabil, langlebig
Weitere technische Eigenschaften:
• Oberfläche: blau chromatiert
• Maß c: 39mm
• Maß d: 90mm
• Maß a: 300mm
• Maß b: 34mm
• Verpackungseinheit: 10,00 ST
Technische Daten:
Länge: 300 mm
Ausführung: leicht
Anzahl Löcher: 7 / 2
Loch-Ø: 5,5 / 8,8 x 8,8 mm
Breite: 34 mm
Gewerbebreite: 90 mm
Stärke: 2,5 mm
Material: Stahl
Marke: HOHAGE
Artikelnummer: N3000256352 Stand: 20.05.2024 - 15:55:00 Uhr
Dieses Datenblatt stellt kein Angebot dar!